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överläggningarna och operationerna.

Kontakterna med  skulle ske genom kollegerna från , och  skulle spela rollen av förmedlare av kontakterna med  . 

Redan vid den första telefonkontakten med  stod det klart att  skulle komma att stälia vissa krav för ett sammanträffande eftersom polis nu var "inblandad".

Det bör i sammanhanget nämnas, att

 vid telefonsamtal med Tommy Lindström nämnt, att 


 var beväpnad vid det gemensamma restaurangbesöket, och att denna uppgift vidarebefordrats av undertecknad till de  kollegerna. 

Klockan 16:00 på torsdagen 1988-07-28 sammanträffade vi (Ove Pettersson, jag själv och de två kollegerna från  med  i flygplatspolisens lokaler i flygplatsbyggnaden på  flygplats.

Han talade flytande svenska (har vistats tolv år i Sverige) men samtalet fördes på engelska främst mellan  och Laum. Det framkom vid samtalet att  inte skulle vara beredd att acceptera ett förhör 




Således var det ovisst huruvida det skulle kunna bli några förhandlingar med   överhuvudtaget.

Efter sammanträffandet med  följde vi med denne till tidningen  kontor i   där  överlämnade foton av  till kollegerna från  samt vissa andra uppgifter.

Intrycket av  var att han var mycket samarbetsvillig, och att han var beredd att försöka förmå  till någon kompromisslösning.

I avvaktan på en reaktion från den sistnämndes sida följde vid med kollegerna från  till , där vi tills vidare tog in på hotell.

Under fredagen 1988-07-29 hade vi överläggningar och genomgångar av PKK-ärendet med olika chefer och befattningshavare på .

Främst intresserade vi oss för uppgifter om   F. 

Således gjordes en genomgång av beslagtagna handlingar och anteckningar, dock utan att detta gav någon direkt anknytning till Sverige eller mordfallet Olof Palme. 

Vi fann anledning att inhämta kopior på daktyloskoperingen av  inklusive foto och fingeravtryck. 

Därvid kunde vi direkt fastställa, att han knappast kan vara identisk
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